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Odal Rotary Klubb

Dette jubileumsskrivet er et supplement til 35års-heftet, som beskriver klubbens 
aktiviteter fra Odal RK ble startet i 1965. Det er viktig for medlemmene å ha inn-

blikk i tidligere innhold i og utvikling av egen klubb. Nytt i perioden etter år 2000 er at 
flere kvinner nå er medlemmer i klubben, deriblant vår neste president Albertje Ruud.
Et medlemsskap i Rotary er lærerikt og givende for den enkelte! Det gir, foruten godt 
kameratskap, kjennskap til andres yrker gjennom samtaler, foredrag og bedriftsbe-
søk, og medfører større forståelse for samfunnets mekanismer. Et stadig spørsmål er 
medlemsvekst. Dagens yngre føler på ”tidsklemma”, med et krevende arbeidsliv og 
familie der barna skal følges opp i skole og fritidsaktiviteter.  Blant Rotarys tilbud er 
kurs i ledelse for ungdom nasjonalt, og ungdomsutveksling internasjonalt. Vår klubb 
har hatt stor aktivitet på dette feltet de siste årene. Kontakten med vår vennskapsklubb 
i England er også med på å løfte blikket utover, som en del av Rotarys omfattende 
internasjonale tilhørighet og engasjement.
Å være president er verdifullt – det er en glede, og en utfordring; ledelse må også 
læres. Et område jeg gjerne vil få litt mer ut av framover, er samarbeid med våre nabo-
klubber. Kongsvinger RK har nettopp feiret 60-årsjubileum, en storslått markering, der 
jeg deltok. Tradisjonen tro hadde vi besøk av Nord-Odal RK på vår torskeaften i mars. 
Sammen med Nord-Odal RK arrangeres også Yrkesmessa om høsten. Men vi bør i 
større utstrekning enn nå finne emner som vi kan samarbeide om.

Harald Hove
President Odal Rotary Klubb 2014/2015

Foto: Vidar Holstad
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Odal rotaryklubb 1965 -2015

«Rotary er en verdensomspennende organisasjon som forener ledere fra næ-
ringsliv, frie yrker og offentlig virksomhet som ønsker å fremme velferd, 

høye etiske normer i alle yrker og som vil bidra til å bygge samhold og fred i verden. 
Rotary’s formål er å fremme og styrke viljen til å gagne andre som grunnlag for all 
virksomhet.»

Rotary ble stiftet av den unge advokaten Paul Harris sammen med 3 venner 23. februar 
1905 i Chicago. Paul Harris følte seg ensom i sitt yrke og han spurte derfor 3 i sin 
omgangskrets med ulike yrker om de kunne treffes og utveksle erfaringer i en venn-
skapelig tone. Dette var den spede begynnelsen av organisasjonen Rotary. 
I 1912 ble de første klubbene i Europa etablert i London, Dublin og Belfast.
 
Rotary kom til Norden og Norge med Kristiania Rotary Klubb i 1922. Fra Oslo spredte 
Rotary seg ut over landet, og Odal Rotaryklubb ble stiftet 8. mai 1965.  
Den 26. februar i 1965 inviterte daværende skoleinspektør Einar K. Aas en del «gut-
ter» for om mulig å starte en rotaryklubb på Skarnes. 12 vordende rotaryanere møtte. 
Disse vedtok å invitere en del andre til et orienteringsmøte 12. mars 1965. Der møtte 
det  ytterligere 13 menn, og samtlige 25 tegnet seg som medlemmer. Kongsvinger 
Rotaryklubb ble kontaktet og ble Odal Rotaryklubbs fadder og Odal Rotaryklubb ble 
en realitet 8. mai 1965 i Bøndenes Hus på Skarnes. Klubbens første president var Einar 
K. Aas.
 
Rotaryklubber finnes i dag i mer enn 200 land og geografiske områder, fordelt på 
nesten 33.000 klubber med til sammen over 1.2 millioner medlemmer.

Presidentskifte 2014: 
Fra venstre, 
president Harald Hove, 
innkommende president 
Appie Ruud og past 
president Odd Erik 
Frantzen.
Foto: Sverre Holm
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Ross on Wye (RoW) er en liten, gam-
mel by ca 250 km vest for London, 

like ved grensen til Wales. Byen er meget 
vakker med elven Wye som renner forbi, 
og trange gater med gamle hus. Både 
byen og landskapet rundt er det vi forbin-
der med typisk engelsk. Næringsgrunn-
laget er spesielt småindustri, landbruk og 
handel. I tillegg er området populært for 
pensjonister.
Kontakten med RoW  RK startet med at 
Helge Strøm besøkte RoW årlig fra 1962 
til 1966 for å selge rundlast for firmaet 
Durban Hansen A/S. Kunden var stigepro-

dusenten Trevor Lane. Lane var rotarianer 
og inviterte Helge med på møtene. Helge 
var således praktisk talt utlært rotarianer 
da han ble opptatt i vår klubb i 1966.
Neste steg var gjensidig ungdomsutveks-
ling. I 1970 sendte vi Truls Strøm og Odd 
Erik Nordli over (pr lastebåt). RoW RK 
foreslo straks etter at vi annet hvert år 
skulle utveksle 2 ungdommer. Over noen 
år resulterte dette i at 10 – 15 unge fra 
vår klubb har reist over, mens vi har fått 
besøk av 8.
Voksenbesøkene har etter hvert overtatt 
aktiviteten. I 1979 dro 3 ektepar fra oss og 

Rotary Club Of Ross On Wye.
Vår Vennskapsklubb.

Ross On Wye besøk: Skarnes idretts- og aktivitetspark SIAP 29. Juli 2006
                                                                                                            Foto: Hans Eivind Bjørnstad



7

året etter fikk vi gjenbesøk av 6 ektepar. 
Siden har det blitt rutine med besøk og 
gjenbesøk annet hvert år.
Stort sett har det vært enighet hos oss om 
at vennskapet med RoW RK  er med på å 
fylle en viktig del av Rotarys formål, og 
at det er verdt å satse på videre. Mange i 
vår klubb har en eller flere ganger benyttet 
anledningen til å besøke RoW, og har fått 
uforglemmelige opplevelser og en annen 
innsikt i et annet lands kultur, historie 
og næringsliv enn det som blir en vanlig 
turist til del. Det er blitt utvist eneståen-
de gjestfrihet og ikke minst etablert nye 
vennskap.
Tilsvarende har vi forsøkt å gi gjestene 
innblikk i vårt næringsliv, kultur og histo-

rie, både lokalt og ellers. Dette inkluderer 
skogbruk og næringsmiddelindustri, fest-
ninger og museer, Stortinget og Eidsvolls-
bygningen, Skibladner og Maihaugen. 
Under veis har vi hatt hyggelige samvær 
med mat og drikke.

Ross On Wye 2008:       Foto: Asgeir Sektnan

Glouscester Rugby: På besøk hos den lokale rugby klubben.                    Foto: Asgeir Sektnan
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1982 - Vi hadde besøk av Sally Ann Of-
ficer fra New Zealand. Astrid Aamodt rei-
ste ut til Canada.
1983 - Vi hadde besøk av Daniel Strewing 
fra USA. Tordis Røer reiste ut til Austra-
lia.
1984 - Vi hadde besøk av Jane Bloomfield 

fra Australia.
1986 - Vi hadde besøk av Davida Missen 
fra Australia.
1988 - Vi hadde besøk av Shannon-Lea 
Gardner fra Australia.
1989 -  Anne Sofie Gjems reiste ut til USA.
1990 - Vi hadde besøk av David Jason des 

Utvekslingsstudenter 
og Ungdomsarbeide.

Utveksligsstudent: Carlos Enrikes besøker Borgen sammen med president og vertsfamilier i 
2009.                                                                                                               Foto: Sverre Holm

I Rotarys ånd har klubben hatt fokus på å bidra til våre ungdommers utvikling ved 
besøk i andre land ved å utnytte de muligheter Rotary tilbyr for utveksling. 

Det begynte så smått i 1970 da vår vennskapsklubb  i Ross on Wye og vi etablerte 
utveksling av to ungdommer  fra hver klubb annet hvert år til et sommerbesøk. Den-
ne ordningen varte noen år.
Samme år fikk vi første føling med ettårs utvekslingen (long term exchange), i det en 
elev fra USA ønsket et års opphold ved Kongsvinger Gymnas. Klubben fant imidler-
tid riktig å utsette et slikt prosjekt.  Men i 1982 var vi i gang  og en rekke studenter fra 
Odalen har etter hvert hatt gleden av et års opphold i et fremmed land, samtidig som 
Odalen har hatt gleden av å motta studenter fra fremmede land.
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Jardins fra Australia.
1992 - Vi hadde besøk av Christine Dun-
nion fra Australia. Jonas Dahl reiste ut til 
Australia.
1993 - Vi hadde besøk av Melanie Bruder 
fra USA. Anders Johan Lund reiste ut til 
USA.
2001 - Vi hadde besøk av  Raphael P. Rap-
so fra Brasil. Simen Sanderlien reiste ut til 
Brasil.
2002 - Ane Thea Kristoffersen reiste ut til 
USA. Ottestad RK tok imot gjenvisitten.
2009 - Vi hadde besøk av Carlos Enrikes 
fra Equador. Mathias Krogstad reiste ut til 
Argentina.
2011 - Vi hadde besøk av Gustavo Pessoa 
fra Brasil. Maren Krogstad reiste ut til 
Equador.
2013 - Vi hadde besøk av Andres Pereira 
fra Colombia. Sigurd Michelson reiste ut 
til Equador.

I tillegg har odølinger fått muligheten til 
å reise ut som representant for andre 

klubber.
1989 - Sigvardt Pran reiste ut til Australia 
som representant for Kongsvinger Rotary 
Klubb.
2011 - Gustav Michelson reiste ut til Equ-
ador som representant for Ottestad RK.

Rotary har også tilbud om sommerutveks-
ling (Short term youth exchange). Således 
har Jon Steinar Brun hatt opphold i Eng-
land, Håkon Holstad har hatt sommeropp-
hold i Tyrkia og Belgia, og Kjersti Rønne-
seter opphold i Tyrkia.

RYLA (Rotary youth leadership award) 
er et lederskapsseminar beregnet på 

litt eldre ungdom, 19 – 24 år. Som regel 
drives seminaret på Gjøvik/Raufoss over 
en utvidet week-end. Vi har som oftest 
hatt  1-2 deltagere på kurset.
GSE (Group study exchange) er for yngre 
voksne som vil studere sitt fag. Gruppen 
består som regel av 8 – 10 personer som i 
løpet 4 – 6 uker besøker forskjellige steder 
i vertslandet. Vi har vært vertskap for sli-
ke grupper, bl a en gruppe fra Texas som 
studerte norsk skolevesen, og en gruppe 
fra Tyrkia som studerte norsk helsevesen. 
Begge gruppene tilbrakte en dag hos oss. 
Vi har også sendt ut deltagere. Således 
deltok Håvard Brynjulvsrud på en tur til 
Canada for å studere skogbruk.

Georgiastipend er et ettårig stipend 
for ungdom mellom 18 og 24 år for 

å studere ved universitet/college i staten 
Georgia USA. I 2000/2001 reiste Linda 
Ellefsrud. Hun studerte ved North Georgia 
college and state university2013: Andres Pereira                Foto:Rolf Brun
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Odal  Rotary klubb startet på 1990-tal-
let en Mini Yrkesmesse på Skarnes 

videregående skole .
Her stilte Rotarianere opp for videregåen-
de skoles elever for å gi en informasjon 
om sine ulike yrker.
Politiet og Forsvaret deltok også.
Etter en tid ble også Soroptimistene 
invitert til å delta. Messen ble arrangert i 
samarbeid med, i første omgang, rådgive-
re på  videregående skole. Etter hvert ble 
også rådgivere på ungdomsskolen trukket 
inn.
Etter hvert ble interessen for denne type 
messe mer og mer laber, og på nyåret  år 
2000 ble det dannet en komite som fikk i 
oppgave å vurdere om man skulle fortset-
te eller ikke.
Etter et meget grundig arbeid, med mange 
planleggingsmøter, ble det vedtatt en stor 

utvidelse av messa. Den skulle nå legges 
til Sør-Odal Idrettshall.
Målgruppen skulle være elever og 
foresatte fra ungdomsskolene  i  begge 
Odalskommunene  og Skarnes Videregå-
ende skole.
Samarbeidspartnere: Sør- Odal kom-
mune, Nord-Odal kommune, Sør-Odal 
ungdomsskole, Nord-Odal ungdoms-
skole, Odal RK, Nord-Odal RK og Odal 
Soroptimist klubb. NHO Hedmark deltok 
også fra starten.
Den første store messa ble avholt skoleå-
ret 2000/2001.
Unik organisering: Messelokalet ble 
organisert i 15 ulike sektorer. Dette ut fra 
at Departementet etter Reform 94 hadde 
valgt å  organisere grunnutdanningen i  
Videregående skole etter  15 grunnkurs. 
Innenfor hver sektor skulle man så prøve 

Utdannings-og yrkesveiledning
Yrkesmesse i Sør-Odal

Yrkesmessa 2010                                                                                             Foto Vidar Holstad
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Paul Harris

I Norge og de fleste europeiske land ut-
deles Paul Harris Fellow Recognition 

(PHF) som en hedersbevisning fra klubber 
og av og til distrikter for å hedre en rota-
rianer eller ikke-rotarianer for sitt virke i 
Rotary, eller for sitt samfunnsgagnlige ar-
beid. Odal Rotaryklubb har delt ut denne 
utmerkelsen til følgende:

•	 Helge Strøm,  1997   
(var blant annet guvernør 1999/2000)

•	 Haakon Jevne, 1998 (chartermedlem)
•	 Bjarne Martinsen, 1998
•	 Leif Linnes, 1999 (chartermedlem)
•	 Torsten Herud, 2000 (chartermed-

lem)
•	 Kristian Bull, 2001 (chartermedlem)
•	 Signe Müller Karlsen, 2002
•	 Helene Ullerlien, 2006

å få fram hva det enkelte grunnkurs vide-
re kunne føre fram til. 
Alle de videregående skolene i regionen 
ble invitert til å presentere sine utdan-
ningskurs, slik at flest mulig av de 15 
kursene ble dekket. Denne informasjonen 
var rettet mot ungdomsskolens elever.
Videre ble enkeltpersoner invitert for 
å kunne orientere om sitt yrkesfelt og 
plassert i ”riktig” sektor. I tillegg til andre 
yrkesutøvere, kunne her  Rotarianere og 
Soroptimister  stille med informasjon om 
sitt spesielle yrke.

NHO var fra starten behjelpelige med å 
skaffe personer fra ulike Lærlingebran-
sjer. Dette var mest myntet  på elever  fra  
praktiske linjer på videregående.
Høgskoler i Hedmark og Oppland ble 
invitert.  Også Universitetet i Oslo, Ås og 
Trondheim. 
Forsvaret og Politiet ble også invitert. 
Større bedrifter i kommunene fikk etter 
hvert Partnerskapsavtaler med skolene. 
Disse var: Maarud bedrifter, Emil Fjeld, 
Odal meieri, Norosol, Rescon, Odal Næ-
ringshage og Odal Sparebank.

Hedersbevisning: Helene Ullerlien mottar Paul Harris av Sverre Holm                                                                                                                                             
                                                                                                           Foto: Hans Eivind Bjørnstad
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Rotaryfondet

Rotary-fondet (RF) betegnes som Rot-
arys flaggskip. Det er verdens største 

privatfinansierte studieprogram og driver 
dessuten omfattende humanitær virksom-
het.
Vår klubb har opp gjennom årene ytet be-
traktelig bidrag til RF. Flere ganger har vi 
mottatt både banner og takkebrev fra fon-
dets styreleder.  Ytelsene omfatter både 
årlige økonomiske bidrag og spesielle 
bidrag, ikke minst til Polio Plus, et Rot-
ary-prosjekt der målet er å utrydde polio 
i verden.
2010 var et unntak. Etter forslag fra Knut 
Arne Lilleseth brukte vi i stedet pengene 
til anskaffelse av PC til ei sterkt fysisk 
funksjonshemmet jente i Estland. Ved 
hjelp av PCen har hun vært i stand til å 
skaffe seg både utdannelse og arbeid.
De pengene vi bidrar til RF gir oss anled-
ning til å dele ut hedersbevisningen Paul 
Harris Fellows til fortjente personer i og 
utenfor klubben.
2009-11 deltok vi i et Matching Grant pro-
sjekt i Litauen/Vilnius. 

Foto: Knut Arne Lilleseth

Glimt fra fest og kameratskap

Våre to chartermedlemmer, Leif Linnes og Arnold Rørholt deltok en gang i en char-
terfest hos Kongsvinger rotaryklubb. Under middagen ble det blant annet servert 

øl og aquavit. Leif og Arnold satt ved siden av hverandre, og til tross for at Leif var 
avholdsmann lot han det også bli skjenket opp i sitt glass. Denne aquaviten tok Arnhold 
seg av.
En kar fra Kongsvinger rotaryklubb satt ved andre siden av Leif og bivånte det som 
skjedde. Ved tredje påfyll spurte han like godt om han kanskje kunne få den neste. Dette 
meddelte Leif til Arnold, hvorpå hans kommentar lød: Nei, avholdsfolk får kongsvin-
gerfolk holde seg med sjøl.
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Prosjektet ble initiert av Nord-Odal 
Rotaryklubb som inviterte de 6 andre 

klubbene i vårt distrikt til et felles møte i 
februar 2009. Flere aktuelle prosjekter fra 
hele verden ble presentert, alle med et stort 
behov for bidrag. Noen få prosjekter ble 
prioritert og etter en del senere runder/hø-
ringer i klubbene ble nevnte prosjekt valgt. 
Viktige grunner for valget var; stort behov 
for hjelp, i vårt ”nærområde” med mu-
lighet for lett oppfølging av fremdrift og 
kostnader samt at vi tidligere ikke hadde 
bidratt i vesentlig grad til denne delen av 
Europa. På ”kick-off”-møtet i Nord-Odal 
ble det nedsatt en prosjektorganisasjon 
med representanter fra alle 7 rotaryklubber 
i distriktet. Knut Eker fra  Kongsvinger 
RK ble valgt som leder. Vidar Braaten ble 
valgt som representant for Odal RK.

Formålet med valgt prosjekt var å skaffe 
utstyr og hjelpemidler til et barne- og 
eldrehjem i Svencionys, 90 km nord-øst 
for Vilnius. Samarbeid med lokal rotary-
klubb i Vilnius (Old Town Rotary Club) 
ble etablert, og vi var i gang.

En lokal utstyrsleverandør ble valgt; lett 
tilgjengelig for installasjon og vedlikehold, 
kommunikasjon samt også for å kunne 
støtte lokal industri. Av utstyr som ble 
anskaffet til eldrehjemmet kan nevnes: 
14 komplette senger, 2 manuelle heiser, 
4 rullestoler og kjøkkenutstyr. Til barne-
hjemmet kan nevnes: 10 nye komplette 
senger, stor støvsuger, kjøkkenmaskin med 
diverse annet kjøkkenutstyr og møbler.
Som avslutning på prosjektet ble det 
arrangert en tur til Vilnius for prosjektdel-
takerne (for egen regning) 22.-25.09.2011. 
I tillegg til Vidar Braaten fra Odal RK 
(med kone Åse) deltok rotarianere fra 

Vinger RK og Eda/Eidskog RK. Av mange 
meget interessante aktiviteter ble besøket 
på barne- og aldershjemmet i Svencionys 
høydepunktet på turen.

Omvisningen på aldershjemmet ga oss 
straks et bilde av forhold vi ikke opplever 
her hjemme. Alle rom, kjøkken og bad 
var i meget dårlig forfatning, murpuss falt 
av, minimalt med møbler og hygienis-
ke forhold virket dårlige. Mange, flere 
demente, tilbrakte hele døgnet til sengs, 
flere i samme rom. Vi så med en gang at 
våre gaver var høyst nødvendige. Et skilt 
i gangen viste ”Takk for gaven” og der 
navnet på våre 7 klubber samt Vilnius Old 
Town Rotary Club var skrevet inn.

På barnehjemmet i nærheten bodde det 
12-14 barn da vi var der, i alder 2-14 år, av 
begge kjønn. Barnehjemmet virket i noe 
bedre bygningsmessig stand enn alders-
hjemmet. Barna kom fra fattige strøk i om-
rådet der arbeidsledigheten var høy, mye 
rus, flere var foreldreløse og flere hadde 
foreldre som ikke var i stand til å ta seg av 
sine barn. 5-6 barn sov på små rom, ingen 
bilder på veggene. Gaver fra prosjektet; 
fargeblyanter, tegneblokker, lego, leker, 
etc var stort.

Matching Grant prosjekt i 
Litauen/Vilnius 2009 - 2011

Foto: Janne Herseth
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Dugnader

Odal Rotaryklubb har utført flere dugnader gjennom tidene, bl.a.:
•	 Beising av aldersboligene på Tronbøl (1984)
•	 Dugnader på Odalstunet
•	 Rydding av Bru-holmene
•	 Maling av «Trekanten»
 

Trekanten males i 2012:                                                                                           Foto Vidar Holstad

Hyggekveld for eldre

Odal Rotaryklubb startet opp hyg-
gekveld på Sør-Odal alders- og 

sykehjem tidlige på 80-tallet. Dette var et 
arrangement med kaffe, kaker og under-
holdning for de eldre på institusjonen og 
varte fram til 2003. 
Etter dette inviterte klubben eldre i bygda 
til hyggekveld i klubbens lokaler i ban-
ken. Innbydelse ble sendt ut via hjemme-
sykepleien og de som trengte skyss, ble 
hentet av rotarymedlemmer. 
Etter et par år ble arrangementet flyttet 
til Kulturhuset Skogtun. Arrangementet 

er etter dette i samarbeid med Sør-Odal 
sanitetsforening og Galterud sanitetsfo-
rening og foregår en gang i året i vårhal-
våret. Invitasjon til de eldre skjer gjen-
nom annonse i Glåmdalen og gjennom 
hjemmesykepleien. De som trenger skyss, 
blir hentet av Rotarymedlemmer. Arran-
gementet inneholder underholdning, god 
mat og drikke og gratis utlodning. Det er 
også et tema med foredrag for den aktuel-
le aldersgruppen.  Oppmøtet har vært bra 
og det ser ut til at dette er et arrangement 
som fenger de eldre i bygda. 
Samarbeidet med sanitetsforeningene har 
fungert svært bra.
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Møtested 

Odal Rotaryklubb har hatt tilhold på ulike steder fra starten i 1965 og fram til i 
dag.
•	 Bøndenes hus fra starten i 1965
•	 Flyttet til Vestre Os gjestehus etter at Bøndenes hus brant ned i 1968
•	 Flyttet til Odalstunet i august 1973
•	 Flyttet til Morkens Gjestehus, Slobrua (senere AS Veikroer) i februar 1974
•	 DnB’s kantine fra 1991
•	 Slobrua Gjestegård fra juli 1999 (etter å ha prøvd flere alternativer)
•	 DnB’s lokaler fra høsten 2000
•	 Berggården (Odal næringshage) fra 2010 

Møtetid
Fra starten av var møtene på mandag kl. 18.00. 

I 2001 ble møtetiden endret til mandag kl. 20.00.

Kvinner i Odal Rotaryklubb 
De første kvinnelige medlemmene i Odal Rotaryklubb ble tatt opp i 2002: 

Karoline Bakli og Tove Gulbrandsen.

Møtelokale                                                                                                            Foto: Lise Holm
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Andre typer møter:
•	 Bade- og badstumøter hos Torsten Herud
•	 Julemøter, mange av dem på Jerstad
•	 Peismøter og andre sammenkomster på Borgen
•	 Presidentskifte på Odalstunet
•	 Vinaften/ torskeaften og og sildeaften

Vinaften                            Foto: Vidar Holstad

Peisemøte på Borgen                                                                              Foto: Odd Erik Frantzen

Presidentskifte 2014: Past president i gang 
med oppdeling.                       Foto: Lise Holm
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1965/66 Einar K. Aas
1966/67 Kristian Julsrud
1967/68 Per Trøften
1968/69 Arnold Skjetne
1969/70 Kristian Bull
1970/71 Helge Strøm
1971/72 Einar Aas
1972/73 Mons G. Østerhaug
1973/74 Hans E. Østmoen
1974/75 Leif Linnes
1975/76 Arnold Rørholt
1976/77 Erich Erichsen
1977/78 Hans H. Jacobsen
1978/79 Egil Axelsen
1979/80 Gunleik Kaafjeld
1980/81 Torsten Herud
1981/82 Karsten Høeg
1982/83 Øivind Øiseth
1983/84 Eldar Nilsen
1984/85 Johan Fr. Mælum
1985/86 Henning Mangset
1986/87 Jan Erik Storbråten
1987/88 Torger Tveter
1988/89 Rolf Brun
1989/90 Bjarne Martinsen
1990/91 Jon Erichsen

1991/92 Trond Weiby
1992/93 Ole Sandnes
1993/94 Thor Fjeld
1994/95 Nils Anders Lund
1995/96 Ole Henrik Damlien
1996/97 Ole Einar Kristoffersen
1997/98 Olav Gjørven
1998/99 Vidar Holstad
1999/00 Vidar Braaten
2000/01 Olav Sommerin
2001/02 Karl Holm
2002/03 Sigvardt M. Pran
2003/04 Odd Ivar Ruud
2004/05 Sverre Holm
2005/06 Pål Sindre
2006/07 Hans Eivind Bjørnstad
2007/08 Bjørn Hernæs
2008/09 Peder Karlsaunet
2009/10 Tove Gulbrandsen
2010/11 Gunnar Ditlefsen
2011/12 Gunnar Thoner
2012/13 Turid Åsum
2013/14 Odd Erik Frantzen
2014/15 Harald Hove
2015/16 Appie Ruud

Presidenter

Odal Rotaryklubb har hatt følgende presidenter:
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2000-2001 
President: Olav Sommerin.
Besøk på stortinget v. Bjørn Hernæs.
Besøk på Strøm prestegård ved Pål Sindre.

2001-2002
President: Karl Holm: Tema. Økologi og 
økonomi.
Bedriftsbesøk Korsmo varmesentral. In-
tercitymøte på Sanngrund.  Våre to første 
kvinnelige rotaryanere, Karoline Bakli 
og Tove Gulbrandsen ble tatt opp dette 
rotaryåret.
Fire ungdommer fra Tyrkia, gjennom RI, 
besøkte Sør-Odal og fikk omvisning hos 
Emil Fjeld A/S, Glåmdal Interkommunale 
Renovasjonsselskap, Skarnes videregåen-
de skole og Sør-Odal alders- og sykehjem. 

2002-2003 
President Sigvardt Moss Pran.
Markerte foredragsholdere: Ivar Skeide 
om skoleutvidelse etter Lillehammer  OL, 
Jan Holtet om nordlys, Alf Bjerke om den 
første Tysklandsbrigaden. Knut Ekern om 
å skaffe rent  vann i utviklingsland.
Dugnad  med å pynte opp på holmene 
der gamle Skarnesbrua krysser Glomma, 
og dugnad på Odalstunet. Dugnaden på 
Odalstunet ble en årlig
tradisjon som er fulgt opp siden.	

2003-2004
President Odd Ivar Ruud
Intercitymøte på Kulturhuset Skogtun med 
Thorvald Stoltenberg. Et blikk i glasskula. 
Hvor går verden? Årnes RK, 

Vinger RK og Kongsvinger RK var invi-
tert og det møtte omlag 100 rotarianere.

2004-2005
President: Sverre Holm
Klubben  deltok i prosjekt innsamling av 
brukte briller. Vi arrangerte jubileumsfest- 
rotary 100 år med  torskeaften sammen 
med Nord-Odal RK.  
Fra distriktet v. guvernøren fikk vi en 
”Reward” for beste vennskapsklubb, samt 
et distriktsbanner.
Det ble laget to gode medlemsblader for 
klubben dette året

2005-2006
President:  Pål Sindre
Bedrifts besøk: Tur til Stortinget, omvis-
ning ved Bjørn Hernæs.
Galleri  Lyshuset, med foredrag av  Lars 
Roar Langslet. Vi besøkte også Kongs-
vinger festning, Skarnes Elektro, Lilleseth 
Kjetting og Strøm Prestegård.
Intercitymøte om bioteknologi
Markerte foredragsholdere: Jacob Jervel 
og Lars Roar Langslet.

2006-2007
President. Hans Eivind Bjørnstad
Bedriftsbesøk:  Kongsvinger politista-
sjon, Glåmdal  Utstyrs og Motorhistorisk 
Forening, Glåmdal Tinghus og Rescon i 
Nord-Odal. Foredrag med  invitasjon til 
Nord-Odal:  Stortingsrepresentant Marit 
Nybakk om norsk utenriks-, forsvars- og 
sikkerhetspolitikk.
Sildeaften. Vinaften med Thor Fjeld. 

Årskavalkade Odal Rotary
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2007-2008
President Bjørn Hernæs
Intercitymøte: Yrkesetikk ved tidligere 
leder i økokrim.
Bedriftsbesøk: Skarnes akupunktur, 
Turd  W. Åsums virksomhet på Østby på 
Belgen, Sigurd Hoel museet og pelletsfa-
brikken på Matrand.
Festmøte for oss som arrangerer yrkes-
messa. Medlemmer av Odal RK, Nord-
Odal RK og Odal Soroptimistklubb med 
ledsagere ble invitert. Nye vedtekter for 
klubben ble godkjent.
Markert  foredragsholder: Changdue 
Koren om Tibet.

2008-2009 
President: Peder Karlsaunet.
Bedriftsbesøk: Ullern Gård og Galleri 
Lyshuset.

2009-2010
President : Tove Gulbrandsen: Tema Yrke 
og bedrift.
Bedriftsbesøk: Gjemselund   Stadion, 
Bergene Holm A/S, Skyrud demenssenter 
og ”grisefest” hos Alf Eskevik. Skogstur 
på ski med fakkelbelysning, bål og pølser. 
Intercitymøte på Ullern gård om narko-
tika.

2010-2011
President: Gunnar Ditlevsen
Markerte foredragsholdere: Metal-
urg Sverre Gulbrandsen Dahl om                 
industrien på Raufoss, Kjell Terje Hagen 
om GIR, Elisabeth  Michelson om                       
tilsetningsstoffer i betong.

2011-2012
President Gunnar Thoner
Foredrag: Elisabeth Arntzen om utfor-
dringer i helsevesenet.
Odal Lions Club inviterte oss til Oppstad 
samfunnshus der Vidar Bøe holdt foredra-
get: Uten frivillighet stopper Norge

2012-2013
Turid W. Åsum
Bedriftsbesøk: Kongsvinger kraftverk. 
Hedmark fengsel, avdeling Bruvold , 
veteransenteret på Bæreia,  Norosol og 
tidligere Knut M. Andersons mekaniske 
verksted.
 
2013-2014
President: Odd Erik Fratzen. 
Tema: Ernæring og fysisk fostring
Fottur til Rauåstoppen. Praktisk utførelse 
av mensendikkgymnastikk ledet av Linda 
Spigset.

2014-2015
President Harald Hove. Næringslivet i 
Sør-Odal i gamle dager. Bedriftsbesøk på 
Maarud.



Takk for støtten:

Lilleseth Kjetting AS
Johan B. Ukkestad klær

Odal Innkjøpslag
Odal Grus AS

Tomren Bil
Martemoen Transport AS

Odal Sparebank
Slobrua Gjestegård

Joker Slåstad
Rema 1000 Skarnes

 Bråthen Rør og Varme AS
Eurospar Skarnes

Klubben opprettet hjemmesider i 2006 med adresse, 

http://odal.rotary.no
 

Innholdet på siden er: 
Nyheter, Vennskapssamarbeid, Prosjekter, Organisasjon, Klubbens historikk, 

Program, Medlemsinfo og «Nyttige lenker». 


